ONYX B Typ 5.0, 7.0, 8.0
Návod k použití
Výrobce
TECNO-GAZ S.p.A.
Strada Cavalli N°4 • 43038 • Sala Baganza • Parma • ITALIA
Tel. +39 0521 83.80 Fax. +39 0521 83.33.91
  Tento výrobek nese označení CE v souladu
s ustanoveními Směrnice Rady 93\42\EEC ze 14.

obr.2
Počet kusů 4
Objednací kód 1ZXZA0031
Klíč na dveře , držák na horké tácy
Návod strana 15
Obrázek
obr.3
obr.4
Počet kusů 1
Objednací kód DANA008
Čistící houbička
Pro číštění komory a dosedací plochy těsnění dveří str. 15
Obrázek
obr.5
Počet kusů 1
Objednací kód CPMG004
Napouštěcí hadička pružná
Hadička pro napoštění čisté vody
Obrázek
obr.6
Počet kusů 1
Objednací kód DANA099 + DXBA711 + CPRG117
Hadička pevná
Hadička pro odvod horké páry z přetlakového ventilu    )
Obrázek
obr.7
Počet kusů 1
Objednací kód DANA130
Distanční podložka
Podložka pro vymezení minimální vzdálenosti
autoklávu od zdi pro správnou funkci chlazení
Obrázek
obr.8
Počet kusů 1
Objednací kód CPAP014
Redukce
Redukce pro připojení úpravny
vody – Pura systém
Obrázek
obr .9
Počet kusů 2
Objednací kód CPRG096
 Potrubí pro vypouštění nástroje
1 Vypouštění špinavé vody
2 Vypouštění zásobníku s čistou vodou
Obrázek
obr .10
Počet kusů 2
Objednací kód SXBA799
Síťový kabel
.   )
e
Obrázek
obr.11
Počet kusů 1
Objednací kód CECG006
Paměťová karta
Pro ukládání protokolu uskutečněných cyklů. Používejte výhradně originál kartu
Karta obsahuje údaje o provozu přístroje , porveďte zálohu a instalaci v počítači viz odst 12
Obrázek
obr.12
Počet kusů 1
Objednací kód CEGS001
  08  Rozměry
A  720 mm
B  474 mm
C  497 mm
D
Otevření
dveří
495 mm
E  425 mm
F  425 mm
G  360 mm
H  min. 50 mm
I  74 mm
L  286 mm
M  434 mm
1 – Instalujte přístroj na místě vhodném ke sterilizaci.
2 – Prostory musí být vhodně osvětlené a větrané v souladu s platnými předpisy.
3 – imstalujte autokláv mino zdroje tepla a mimo dosah stříkající vody
4 – Instalujte autokláv na vhodnou podložku ( nosnost 80 kg),s ohledem na rozměry a
vzdálenost od pevné překážky pro chlazení.
5 – Instalujte přístroj ve výšce vhodné pro obsluhu, manipulace s materiálem, čištění a kontrola
sterilizační komory, .
6 – Otevřete dveře autoklávu a vyndejte všechna balení obsahující  jednotlivá  příslušenství.
7 – Uvnitř komory ponechte koš s táckama. Ostatní příslušenství uložte na místo enadno
přístupné obsluze.
8 – Nepokládejte nic na autokláv
9 – Neopírejte se o dveře
10 – Nechte místo min  5 cm  na zadní a bočních stranách autoklávu pro správné chlazení .
11 – Připojte napouštěcí hadici v zadní části (kap 7)
12 –. Vždy se ujistěte že napájecí napětí je dimenzováno tak, aby vyhovovalo specifikacím
přístroje.
13 - Připojte autokláv k elektrickému napájení na zadní straně autoklávu
14 – Ujistěte se, že napájecí napětí odpovídá napájení přístoje
poznámka:
Nepoužívejte prodlužovací kabely ani adaptéry či redukce, které by mohly způsobit
náhlé přerušení sterilizačního cyklu a chybové hlášení.
15 – Zapněte autokláv hlavním vypínačem na boku přístroje a otevřete dveře autoklávu. Počkejte
5 vteřin do zaznění dvou akustických signálů. Na display se zobrazují informace o testu
přístroje. Objeví se nápis „ dveře otevřené“. Přístroj je připraven k provozu.
Poznámka:
Nikdy se nesnažte manipulovat s tlačítky dřív než proběhne test přístroje, autokláv
nebude reagovat a může dojít k poškození přístroje,
9  Nastavení přístroje
Stisknutím tlačítka setup vstoupíte do programování pčéstroje.
Jazyk
Pomocí centrálního tlačítka zvolte jazyk
Stiskem šipky postoupéte na další položku nastaveni
Datum a čas
  Pomocí centrálního tlačítka zvolte nastavení data a času
Pokud údaj bliká můžete jej měmit pomocí šipek na
požadovanou hodnotu
Stisknutím centrálního tlačítka potvrdíte časové údaje
Opakovaným stisknutím se přesunete na pozici datum .
Pomocí šipek nastavte aktuální datum
Centrálním tlačítkem ukončete nastavení data
 v   Stiskem tlačítka potvrdíte volbu a pokračujete v nastavení
 ▬   Stiskem tlačítka se vrátíte do nastavení datum - čas
 X   Stiskem tlačítka zrušíte provedené nastavení a vrátíte se do základního nastavení
Externí tiskárna
Po instalaci tiskárny(volitelné příslušenství),je možné vytisknout samolepící etikety,které mají být
začnete sterilizaci. 00  přilepeny na obalu předtím,než
▲Po rozblikání rámečku stiskněte šipku k výběru počtu etiket k
vytisknutí.
Stisněte centální tlačítko k přesunutí na další sekci.
 ▼
     ▬
0 0:00
00 /00/1900
00:00